favor da empresa NAVEBRAS SERVIÇOS E MANUTENÇÃO LTDA,
referente ao reajustamento de medição, nos termos do Contrato nº
010/2022, cujo objeto consiste na REFORMA E REQUALIFICAÇÃO
DO CONJUNTO HABITACIONAL DONA REGINA, BAIRRO BRÁS PI-
NA, NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO/RJ, no valor de R$
287.198,90 (duzentos e oitenta e sete mil cento e noventa e oito reais
e noventa centavos), relativo ao período de 01/02/2023 à 23/04/2024,
conforme Contrato juntado aos autos no índex nº 105932011, bem co-
mo relatório de sindicância contido no index 106656523, emitido pela
Comissão Especial de Sindicância para Análise de Despesas de Exer-